Julio Estevez

De: David Josué Molina Alvarado [sistemas@exasa.net]
Enviado el: jueves, 18 de febrero de 2016 02:37 p.m.

Para: Julio Estévez

Asunto: RV: Nilo calix sin comunicacion

Datos adjuntos: image002.png

psi

Saludos cordiales,
Atentamente,

David Josue Molina Alvarado
Sistemas y Procesos | 504-99167895 | Ext. 208

EXA S.A.| 2516-1734 | Fax. 2516-1735
iExcelencia en nuestros servicios!

"The ability to simplify means to eliminate the unnecessary so that the necessary may speak." -- Hans Hofmann

De: Francisco Abufele [mailto:tranexpa@exasa.net]

Enviado el: jueves, 18 de febrero de 2016 14:16

Para: 'Keila Rodriguez' <sistemas2@exasa.net>

CC: 'Honoria Rodriguez' <sacch@exasa.net>; 'David Josué Molina Alvarado' <sistemas@exasa.net>; 'Xavier' <exa@exasa.net>; ‘Tamara Castro’
<taller@exasa.net>; pilotos@exasa.net; 'Armando Puerto' <apuerto1110@yahoo.com>

Asunto: RE: Nilo calix sin comunicacion

Keila,
Reportando que Nilo Calix ya no trabaja con nosotros por esta falta grave del 7/Feb.

Atte,

FA
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De: Honoria Rodriguez [mailto:sacch@exasa.net]

Enviado el: domingo, 07 de febrero de 2016 08:37 p.m.

Para: 'Waldemar Tobias'; 'Tamara Castro'; 'Francisco Abufele'; mejoras@exasa.net; Angel Antunez; ‘Armando Puerto'; sacch2@exasa.net; Honoria Rodriguez
Asunto: Nilo calix sin comunicacion

Buenas noches

Segun informado, desde las 5pm nilo calix AAL5119 no responde el telefono lo tiene apagado, segun informan los demas pilotos se quedo por
siguatepeque, disque el parabrisas no le servia.

La carga que lleva, segun es una maquinaria

El gps no funciona.

Julio, favor aplicar falla operativa.

Saludos!
Honoria R.
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